[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

DECRETO Nº 2917/2017
“DISPÕE SOBRE IDENTIFICAÇÃO DE REPRESENTANTE LEGAL NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA (CNPJ) PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
AMELIO REMOR JUNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.
DECRETA:

Art. 1º. – Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal Sr. Amelio Remor Junior, CPF 049.920.479-89, Prefeito Municipal,  identificado como Representante Legal das Pessoas Jurídicas como segue abaixo:

CNPJ: 15.265.451/0001-28 – Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC;

CNPJ: 19.988.936/0001-09 – Fundo Municipal de Habitação;

CNPJ: 23.162.827/0001-05 – Fundo Municipal de Direitos do Idoso de Ouro Verde – SC;

CNPJ: 21.383.668/0001-35 – Fundo Municipal para a Infância e Adolescência de Ouro Verde, e

CNPJ: 20.135.841/0001-13 – Fundo Municipal de Cultura.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Ouro Verde (SC), em 03 de Abril de 2017.
.
AMÉLIO REMOR JUNIOR
Prefeito Municipal

O presente Decreto foi registrado e publicado em data supra.

Adécio Valendolf Kosinski
Vice-Prefeito Municipal
1
	Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC

Fone/Fax: 049 34470007

	[image: image2.png]

[image: image1.wmf][image: image2.png]_1101649527.unknown